CONCONTÁBIL
Conselho dos Contabilistas Municipais da AMAVI

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Sirlene Klaumann Steinbach, Coordenadora do CONCONTÁBIL,
no uso das atribuições conferidas pelo Regimento Interno,

CONVOCA,

Pelo presente Edital, todos(as) os(as) Contadores(as) dos municípios associados à
AMAVI, para a Reunião Ordinária a realizar-se no dia 16 de fevereiro de 2023,
tendo por local o Centro de Atendimento ao Cidadão (CAC), situado a Rua Porto
União, 50, Bairro Canoas, em Rio do Sul, com início marcado às 8h:30min em
primeira convocação com 15 associados presentes ou, em segunda convocação
às 9h com qualquer número de membros presentes, para apreciarem e deliberarem
sobre a seguinte:

ORDEM DO DIA:

1 – TCE

      - S-finge;

      - Balanço;

2 – SIOPS, SIOPE e SICONFI;

3 – SIAFIC;

4 – Retenção Imposto de Renda, PJ (Regulamentação);

5 – Contabilidade Regulatória;

6 – Fundeb, VAAR e VAAT;

7 – RREO, Anexo 8 – Demonstrativo de Ensino;

8 – Assuntos diversos.
:

Rio do Sul, 09 de fevereiro de 2023.

Sirlene Klaumann Steinbach
Coordenadora do CONCONTÁBIL

Nota: A reunião contará com a presença do Sr. José Rafael Corrêa (Contrato nº
12/2021).

		2023-02-09T10:39:24-0300
	SIRLENE KLAUMANN STEINBACH:00481646906